
Rezervace, ubytování, informace

  +420 776 001 492 
 +420 608 863 373 

 rezervace@hotelpradedvysilac.cz 

Ceník služeb
HOTEL PRADĚD
platný od 1. 3. 2025

Ubytování Hotel

Doprava a parkování pro ubytované v případě sněhové pokrývky  *  **

1 osoba

Ubytování v apartmánu s infrasaunou

Parkování u chaty Sabinka

1 600,-

1 350,-

1 190,-

Pouze v termínu 1. 11. - 30. 4. 600,- za vozidlo / den

Ubytování ve dvoulůžkovém pokoji s možností přistýlky

Ubytování ve čtyřlůžkovém pokoji

2 osoby

3 200,-

2 700,-

2 380,-

3 osoby

4 300,-

3 800,-

3 570,-

4 osoby

5 400,-

3 800,-

Doprava sněžným skútrem a rolbou KOMERČNÍ KLIENTELA (pro neubytované hosty)

Sněžný skútr / jízda (max. 3 osoby) 1 200,-

Sněžná rolba / jízda (max. 6 osob) 2 000,-

Sněžná rolba / jízda (max. 12 osob) 3 700,-

Další služby

Domácí mazličci Domácí mazlíčky v hotelu neubytováváme. Nebudou vpuštěni ani do restaurace.

Úschovna lyží a kol zdarma

Ubytování Turistická ubytovna

Čtyřlůžkový pokoj

1 osoba

950,-

2 osoby

1 900,-

3 osoby

2 850,-

4 osoby

3 800,-

Osmilůžkový pokoj

5 osob

4 750,-

6 osob

5 700,-

7 osob

6 650,-

8 osob

7 600,-

Doprava na sněžném skútru, nebo sněžnou rolbou (dle provozních podmínek a počtu ubytovaných, není možné si vyhradit přesný čas a způsob přepravy). Cena zahrnuje dopravu jedním směrem 
(Ovčárna - Praděd nebo Praděd - Ovčárna)za jednu osobu s přiměřenými zavazadly. Děti do 12 let jsou přepravovány zdarma v doprovodu dospělé osoby. Poslední jízda v 19:00 po tomto čase 
příplatek k ceníkové ceně 500 Kč.

Doprava na sněžném skútru, nebo sněžnou rolbou (dle provozních a časových podmínek ). Cena zahrnuje dopravu jedním směrem (Ovčárna - Praděd nebo Praděd - Ovčárna).   
* V období bez sněhové pokrývky, dopravu z Ovčárny k hotelu Praděd NEZAJIŠŤUJEME!!!   ** Pro neubytované klienty parkování nelze zajistit!!!

Cena ubytování v Turistické ubytovně je včetně snídaně.

Cena ubytování v Hotelu je včetně snídaně.

Parkování u hotelu Praděd - vysílač Pouze v termínu 1. 5. - 31. 10.

Doprava na sněžném skútru, nebo rolbou v případě sněhové pokrývky

600,- za vozidlo / den

Doprava ubytovaných k hotelu 300,- / osoba a cesta


